PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БОЛОГОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16 марта 2024 г.

	№
	97/424-5

	г. Бологое

Об увеличении количества избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации
17 марта 2024 года
1. В связи с увеличением числа избирателей, подавших заявление о включении в список избирателей по месту нахождения на избирательных участках, в соответствии с пунктом 11 статьи 67 Федерального закона от 10.01.2003 №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», постановлениями избирательной комиссии Тверской области от 24.01.2024 №118/1441-7 «О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года по территориальным избирательным комиссиям Тверской области, от 05.03.2024 №123/1565-7 «Об увеличении количества избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года», постановлением  территориальной избирательной комиссии от 16.03.2024  № 97/423-5 «Об увеличении количества избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года», территориальная избирательная комиссия Бологовского района п о с т а н о в л я е т:
2. Выдать участковой избирательной комиссии  избирательного участка № 91 дополнительно 200  специальных знаков (марок),  в связи с увеличением количества избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года
3. Направить копию настоящего постановления в участковую избирательную комиссию избирательного участка Бологовского района
№ 91.

4. Передать участковой избирательной комиссии избирательного участка № 91 по акту специальные знаки (марки)
для избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации в срок не позднее 16 марта 2024 года.

5. Возложить контроль за выполнением настоящего постановления на секретаря территориальной избирательной комиссии Бологовского района Н.Г. Смирнову.
6. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Бологовского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Бологовского района
	А.С. Шпаченко

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Бологовского района
	Н.Г. Смирнова